مستصحبين معهم الوثائق التالية:-

)هوية تصنيف المقاولين صادرة من وزارة التخطيط )اصلية + مصورة( و )هوية اتحاد المقاولين العراقيين 
)اصلية + مصورة( و )كتاب براءة الذمة صادر من الهيئة العامة للضرائب )أصل + صورة( لغرض شراء 
وثائق المناقصة مقابل مبلغ قدره )350.000 دينار( )ثلاثمائة وخمسون الف دينار( غير قابل للرد وعلى 
ان ترفق المستمسكات المدرجة لاحقا مع عطاء المناقصة وتوضع في ظرف مغلق ومختوم مع ذكر 
اسم ورقم المناقصة وبعكسه يهمل العطاء الذي لم ترفق معه تلك المستمسكات علما ان آخر 
 2011  /  11  /  29 المصادف  )الثلاثاء(  يوم  من ظهر  الثانية عشر  الساعة  هو  المناقصة  لغلق  موعد